[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.04.2024 № 1121

г. Батайск

Об утверждении отчета и оценки бюджетной эффективности
[bookmark: __DdeLink__8266_4188548656]муниципальной программы города Батайска
«Молодежная политика и социальная активность» за 2023 год

[bookmark: __DdeLink__13037_2910800103]В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 21.11.2018 № 295 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ города Батайска», на основании решения Коллегии Администрации города Батайска от 29.02.2024 № 10 «О рассмотрении отчета о реализации и оценки бюджетной эффективности муниципальной программы города Батайска «Молодежная политика и социальная активность» за 2023 год, Администрация города Батайска постановляет:

[bookmark: __DdeLink__2060_40800288]1. Утвердить отчет о реализации и оценки бюджетной эффективности муниципальной программы города Батайска «Молодежная политика и социальная активность» за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить отчет о реализации и оценки бюджетной эффективности муниципальной программы города Батайска «Молодежная политика и социальная активность» за 2023 год на официальном сайте Администрации города Батайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Ерохину Л.И.

И.о. главы Администрации
города Батайска                                                                                     Т.Г. Ермилова

Постановление вносит
отдел по делам молодежи
Администрации города Батайска
image1.png